
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19) ter 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 17. junija 2021 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
   
 
 

1. 
 
Ugotovi se, da nepremičnine s parcelno številko 1519/11, 1591/3, 1519/28, 1524/16, 
1563/1, 1914/1, 1519/31, 1522/9, 1573/4 in 1590/1, k.o. 2320-PRVAČINA v lasti Mestne 
občine Nova Gorica, ki imajo status grajenega javnega dobra, ne služijo več namenu, 
zaradi katerega jim je bil status dodeljen. 
 
 

2. 
 
Uprava Mestne občine Nova Gorica izda odločbo o ukinitvi statusa grajenega javnega 
dobra na nepremičninah navedenih v 1. točki.   
 
 

3. 
 

Ta sklep velja takoj in se objavi na spletni strani Mestne občine Nova Gorica. 
 
 
 
 
Številka: 4783-1/2021-8 
Nova Gorica, 17. junija 2021 
          dr. Klemen Miklavič 
                    ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


